講 師 派 遣 申 請 書
令和  年  月  日

岐阜県博物館長 様

団 体 名

申請者  代表者名

住  所

下記のとおり講師の派遣を申請します。

記

派 遣 日 時

令和   年   月   日（   ）   時   分 ～   時   分

派 遣 場 所

対象者・人数

趣旨・内容

（指導案等の

資料を添付す

ること）

派遣希望職員

（いずれかに

○をつける）

自然分野（ 植物 ・ 地学 ・ 動物 ・ 古生物 ）担当

人文分野（ 民俗 ・ 歴史 ・ 考古 ・ 美術工芸 ）担当

教育普及担当

連  絡  先

担当者名

住所 〒

TEL                                FAX

備      考